
 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY 

Generální ředitelství, odbor logistiky 

Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4 

Tel.: 244 024 502, Fax: 244 024 503, ISDS: b86abcb 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.j. 101040-3/ČJ-2017-800050-VERZAK 

uzavřená podle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,   

čj.  101040-4/ČJ-2017-800050-VERZAK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel:   Česká republika 

Vězeňská služba České republiky  
Sídlo:     Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Za stát právně jedná:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   

IČ:    00212423     

DIČ:    CZ 00212423 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“)  

 

a  

 

Zhotovitel:  APZB trading  s.r.o. 

Sídlo:   Korunní 2206/127, 130 00 Praha 3 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

187643 

Zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ:   24196029 

DIČ:   CZ24196029 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“)  

 

Článek II. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s odst. 1. čl. XVII. Smlouvy na uzavření tohoto dodatku č. l ke 

„Smlouvě o dílo“, č.j. 101040-3/ČJ-2017-800050-VERZAK , ze dne 20.11.2017 (dále jen „Smlouva“) 

na předmět plnění: oprava podlah v dílnách areálu TSS. Podkladem pro uzavření dodatku je změnový 

list č. 1 – méně práce a více práce.     

Vícepráce ve výši 289.815,33 Kč bez DPH, tj. 350.676,55 Kč vč. DPH vznikly změnou technologie na 

opravu podlahy v dílně č. 134. Změna je popsána v příloze č. 1 – Změnový list a příloze č. 2 tohoto 

dodatku – Technická zpráva - skutečné provedení.   

 

Článek III. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách:  

 

Článek V. CENA DÍLA odst. 1. se mění a zní takto: 

 

Cena díla dle SOD Kč bez DPH    2.333.224,89 Kč  

Změnový list č. 1 –  cena dle SOD – odpočet původní řešení  -    866.040,81 Kč 

                            -   nová cena přípočet – nová skladba podlahy    1.155.856,14 Kč 

Nová cena SOD bez DPH    2.623.040,22 Kč 

DPH 21 %      550.838,45 Kč 

Nová cena vč. DPH   3.173.878,67 Kč 

slovy:  třimilionyjednostosedmdesáttřitisíceosmsetsedmdesátosm 67/100 korun českých  

 

 

 



2 
 

Článek IV. 

Závěrečná  ustanovení 

 

Ustanovení ostatních článků Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po 

dvou. 

 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich vůle, přečetly si jej a na 

důkaz toho připojily své podpisy. 

 

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.  

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. výkazu výměr dílny č. 134 

Příloha č. 2 Technická zpráva – skutečné provedení  

 

 

 

 

V Praze dne: 13.3.2018     V Praze dne:   19.3.2018 

 

 

 

 

 

………………………………………….  ………………………………………… 

           xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

       


